ISOLED

CUSTOMISED LIGHT SOLUTIONS

LED Platine Backlight 860, 1175mm, 180° Linse, 24V, 16W, IP20, kaltweiB

Artikelnummer:
EAN:

Produktspezifikation:
Dimmbar:

Dimmart:

Lumen:
Abstrahlwinkel:
Bemessungsleistung:
Wirkleistung:
Nennspannung:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Schutzart:
Gehdusefarbe
Gehdusematerial:

Nutzlebensdauer L70| B10:
Nutzlebensdauer L70 | B50:
Nutzlebensdauer L80 | B10:
Nutzlebensdauer L80 | B50:
Nutzlebensdauer L90 | B10:
Nutzlebensdauer L90 | B50:

Dimmspezifikation:

116022
9009377153945

Y

PWM
2250 Im
180°

16 W
158 W
24 VDC
6500K
80 CRI ra (1-8)
IP20
silber
Kupfer
50000 h
75000 h
48000 h
66000 h
43000 h
58000 h

B ENERG?

FIAIL
116022

kWh/1000h

ce ™

dimmbar per PWM (Pulsweiten modulierter Gleichspannungsversorgung) via
vorgeschaltetem Controller oder dimmbaren Transformator

Fiir spezifische Priifberichte, CE-Konformitatserklarungen und weitere Produktinformationen wenden
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/auBendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:

ISOLED® OSTERREICH ISOLED® DEUTSCHLAND
www.isoled.at www.isoled.de

ISOLED® SCHWEIZ
www.isoled.ch

ISOLED® FRANCE ISOLED® ITALIA ISOLED® HUNGARIA
www.isoled.fr www.isoled.it www.isoled.hu
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